vyskytnou, podle toho, která z těchto skutečností nastane později.  

Článek V. 
Odměna 

1. Za inženýrskou činnost dle této smlouvy se zavazuje příkazce zaplatit příkazníkovi 
odměnu ve výši: 
Odměna bez DPH  149.500,00 Kč 

DPH 21%      31.395,00 Kč 

Odměna celkem  180.895,00 Kč 

(slovy: sto osmdesát tisíc osm set devadesát pět korun českých) 

z toho: 

odměna za výkon inženýrské činnosti dle této 
smlouvy od nabytí účinnosti této smlouvy do 
31. 10. 2024 

odměna bez DPH 74.750,00 Kč 

DPH 21% 15.697,50 Kč 

odměna s DPH 90.447,50 Kč 

odměna za výkon inženýrské činnosti dle této